
Datum Čas Žák/yně

Fojtík Jakub

Vondrová Markéta

Vaněčková Barbora

Sirotková Kateřina

Vaněčková Barbora

Vondrová Markéta

7:30 - 10:30 Nikol Chalupníková

7:30 - 12:30 Vondrová Markéta

Fojtík Jakub

Vaněčková Barbora

Chalupníková Nikol

Slyshchenko Diana

Fojtík Jakub

Sirotková Kateřina

Kateřina Sirotková

Chalupníková Nikol

Slyshchenko Diana

Vaněčková Barbora

Vondrová Markéta

Fojtík Jakub

Slyshchenko Diana

Vaněčková Barbora

Fojtík Jakub

Vondrová Markéta

02.04. 13:00 - 15:30

03.05. 7:30 - 11:00

Odborná praxe HC 3 - HOTELNICTVÍ

šk. rok 2023/2024

15.04. 7:30 - 13:00

02.05.

7:30 - 12:00

13:00 - 16:00

11.04.

Přijímací zkoušky

Oblečení do obsluhy, nutná účast i na teoretickém vyučování!!!

10:30 - 13:30

12.04.

7:30 - 12:30

12:30 - 15:00

27.03.

7:30 - 11:30

11:30 - 17:30



Datum Čas Žák/yně

7:00 - 12:00 Chalupníková

11:30 - 17:00 Vaněčková Barbora

7:00 - 12:00 Chalupníková

11:30 - 17:00 Vaněčková Barbora

7:00 - 12:00 Chalupníková

11:30 - 17:00 Vaněčková Barbora

7:00 - 12:00 Chalupníková

11:30 - 17:00 Vaněčková Barbora

7:00 - 12:00 Chalupníková

11:30 - 17:00 Vaněčková Barbora

7:00 - 12:00 Chalupníková

11:30 - 17:00 Fojtík Jakub

7:00 - 12:00 Slyshchenko Diana

11:30 - 17:00 Fojtík Jakub

7:00 - 12:00 Slyshchenko Diana

11:30 - 17:00 Fojtík Jakub

7:00 - 12:00 Vaněčková Barbora

11:30 - 17:00 Fojtík Jakub

7:00 - 12:00 Vaněčková Barbora

11:30 - 17:00 Fojtík Jakub

23.05.

24.05.

27.05. 

20.5.

21.05.

22.05.

Maturity

Oblečení do obsluhy, bez účasti na teoretickém vyučování!!!

31.05.

28.05.

29.05.

30.05.


